SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

006002.1012200012.038 150000150000

33904000000

0000016

TOTAL: 1.659.132,15

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 1.613.813,55 (um milhão seiscentos e treze mil oitocentos e treze reais  e cinqüenta e cinco centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 45.318,60 (quarenta e cinco mil trezentos e dezoito reais  e sessenta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

27.117,72

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA - SUS

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

150000150000

33904000000

006003.1030100132.0410000043

[...]

O Prefeito Municipal de VENDA NOVA DO IMIGRANTE, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas
através da Lei Nº 0001680/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 1.659.132,15   (um milhão seiscentos e cinqüenta e nove mil
cento e trinta e dois reais  e quinze centavos ), nas seguintes dotações:

Decreto